
 

 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.578 

Rondonópolis, 23 de novembro de 2023, Quinta-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

1 
 

 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) 
Edição nº 5.578 
Rondonópolis, 23 de novembro de 2023, 
Quinta-Feira, Suplementar. 



 

 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.578 

Rondonópolis, 23 de novembro de 2023, Quinta-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

2 
 

 

       DECRETO LEGISLATIVO Nº 1677 

 ============================== 

Dispõe sobre aprovação da Sra. PRISCILA STEFANY DE JESUS LEITE 

PAIVA, para ocupar o cargo de Diretora Presidente da Autarquia 

Municipal de Transporte Coletivo de Rondonópolis A. M. T. C. 

 

 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, Estado de Mato 

Grosso, usando de suas atribuições legais, especialmente as contidas na Lei Orgânica 

Municipal e na Emenda a Lei Orgânica  nº 42/2011 deste município, 

assim DECRETA: 

 

Art. 1º Fica aprovado o  nome da Sra. PRISCILA STEFANY DE JESUS LEITE 

PAIVA,  para   ocupar o cargo de Diretora Presidente da Autarquia Municipal de 

Transporte Coletivo de Rondonópolis  A. M. T. C.   

 

Art. 2º  Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação. 

                     

                                                      

GABINETE DO PRESIDENTE 

Rondonópolis (MT), 23 de  novembro de 2023; 107º da Fundação e 

69º da Emancipação Política (Lei 3621). 

                                               

                   

JÚNIOR MENDONÇA 

Presidente 

 
 
 

 


		2023-12-01T12:17:09-0400
	RAQUEL DE FARIA GIANELLI:01618693190




